
BANE 1 7 ER BANE KUNSTGRESS BANE 2 7 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP

09.30 - 09.55 Husøy & Foynland Slagen 2005-1 09.30 - 09.55 Stabæk 1 Åmot 2005-1

10.00 - 10.25 Teie Gul Andebu 2005-2 10.00 - 10.25 Fossum Stabæk 2 2005-2

10.30 - 10.55 Teie Blå Fotballakademiet Tønsberg 2005-3 10.30 - 10.55 Stabæk 3 Manglerud Star 2005-3

11.00 - 11.25 Husøy & Foynland Stabæk 1 2005-1 11.00 - 11.25 Slagen Åmot 2005-1

11.30 - 11.55 Teie Gul Fossum 2005-2 11.30 - 11.55 Andebu Stabæk 2 2005-2

12.00 - 12.25 Teie Blå Stabæk 3 2005-3 12.00 - 12.25 Fotballakademiet Tønsberg Manglerud Star 2005-3

12.30 - 12.55 Åmot Husøy & Foynland 2005-1 12.30 - 12.55 Slagen Stabæk 1 2005-1

13.00 - 13.25 Stabæk 2 Teie Gul 2005-2 13.00 - 13.25 Andebu Fossum 2005-2

13.30 - 13.55 Manglerud Star Teie Blå 2005-3 13.30 - 13.55 Fotballakademiet Tønsberg Stabæk 3 2005-3

14.00 - 14.25 Jardar 1 Åmot IF 2005/2006-J1 14.00 - 14.25 Fossum 2 Flint 2 2005/2006-J1

14.30 - 14.55 Kurland Hegerberg Ottestad Sort 2005/2006-J2 14.30 - 14.55 Fossum 1 Nøtterøy 2005/2006-J2

15.00 - 15.25 Dikemark Ottestad Gul 2005/2006-J3 15.00 - 15.25 Kurland Herlovsen Teie 2005/2006-J3

15.30 - 15.55 Jardar 2 Flint 1 2005/2006-J3 15.30 - 15.55 Jardar 1 Fossum 2 2005/2006-J1

16.00 - 16.25 Åmot IF Flint 2 2005/2006-J1 16.00 - 16.25 Kurland Hegerberg Fossum 1 2005/2006-J2

16.30 - 16.55 Ottestad Sort Nøtterøy 2005/2006-J2 16.30 - 16.55 Kurland Herlovsen Ottestad Gul 2005/2006-J3

17.00 - 17.25 Dikemark Flint 1 2005/2006-J3 17.00 - 17.25 Jardar 2 Teie 2005/2006-J3

17.30 - 17.55 Flint 2 Jardar 1 2005/2006-J1 17.30 - 17.55 Åmot IF Fossum 2 2005/2006-J1

18.00 - 18.25 Nøtterøy Kurland Hegerberg 2005/2006-J2 18.00 - 18.25 Ottestad Sort Fossum 1 2005/2006-J2

18.30 - 18.55 Kurland Herlovsen Jardar 2 2005/2006-J3 18.30 - 18.55 Ottestad Gul Flint 1 2005/2006-J3
19.00 - 19.25 Dikemark Teie 2005/2006-J3

KAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUST KAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUST

12.08.2017



RESULTAT

12.08.2017



BANE 3 5 ER  BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

09.30 - 09.55 Teie Blå Husøy & Foynland Hvit 2007-1

10.00 - 10.25 Skiold Barca Ramnes Hvit 2007-2

10.30 - 10.55 Husøy & Foynland Grønn Ramnes Svart 2007-3

11.00 - 11.25 Teie Blå Kolbotn Campus 2 2007-1

11.30 - 11.55 Skiold Barca Kolbotn Campus 1 2007-2

12.00 - 12.25 Husøy & Foynland Grønn Kolbotn Campus 3 2007-3

12.30 - 12.55 Ramnes Blå Teie Blå 2007-1

13.00 - 13.25 Teie Gul Skiold Barca 2007-2

13.30 - 13.55 Teie Grønn Husøy & Foynland Grønn 2007-3

14.00 - 14.25 Nøtterøy Rød Furnes Grønn 2007-4

14.30 - 14.55 Tjøme Nøtterøy Hvit 2007-5

15.00 - 15.25 BVH 3 Furnes Hvit 2007-6

15.30 - 15.55 Nøtterøy Rød Flint Presterød 2007-4

16.00 - 16.25 Tjøme BVH Delta 2007-5

16.30 - 16.55 BVH 3 Sem 2007-6

17.00 - 17.25 BVH Alfa Nøtterøy Rød 2007-4

17.30 - 17.55 0 Tjøme 2007-5

18.00 - 18.25 Nøtterøy Grønn BVH 3 2007-6

BANE 4 5 ER  BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

09.30 - 09.55 Kolbotn Campus 2 Ramnes Blå 2007-1

10.00 - 10.25 Kolbotn Campus 1 Teie Gul 2007-2

10.30 - 10.55 Kolbotn Campus 3 Teie Grønn 2007-3

11.00 - 11.25 Husøy & Foynland Hvit Ramnes Blå 2007-1

11.30 - 11.55 Ramnes Hvit Teie Gul 2007-2

12.00 - 12.25 Ramnes Svart Teie Grønn 2007-3

12.30 - 12.55 Husøy & Foynland Hvit Kolbotn Campus 2 2007-1

13.00 - 13.25 Ramnes Hvit Kolbotn Campus 1 2007-2

13.30 - 13.55 Ramnes Svart Kolbotn Campus 3 2007-3

14.00 - 14.25 Flint Presterød BVH Alfa 2007-4

14.30 - 14.55 BVH Delta 0 2007-5

15.00 - 15.25 Sem Nøtterøy Grønn 2007-6

15.30 - 15.55 Furnes Grønn BVH Alfa 2007-4

16.00 - 16.25 Nøtterøy Hvit 0 2007-5

16.30 - 16.55 Furnes Hvit Nøtterøy Grønn 2007-6

17.00 - 17.25 Furnes Grønn Flint Presterød 2007-4

17.30 - 17.55 Nøtterøy Hvit BVH Delta 2007-5

18.00 - 18.25 Furnes Hvit Sem 2007-6

KAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUST

KAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUSTKAMPOPPSETT HUSØY ARENA LØRDAG 19 AUGUST

12.08.2017


